
1. 

Kupní smlouva 

dle ustanovení§ 409 a násl Obch. zákoníku 
( dále jen Kupní smlouva) 

, , , 

1. Uvodn1 ustanoveni
1.1. Smluvní strany prohlašují, že tuto Kupní smlouvu uzavírají jako projev 

oboustranné vi'.lle spolupracovat při provádění níže uvedeného předmětu 
smlouvy v souladu s ujednáním ve smlouvě uvedeném a zásadami poctivého 
obchodního styku. 

Kupující: 

Prodávající: 

2.Smluvní strany 
Statutární město Teplice, 
se sídlem: nám, Svobody 2,415 95 Teplice 
IČ: 00 266 621 DIČ : CZ 00 266 621 
Bankovní spojení: KB Banka 
Číslo účtu: 226 501/ 0100 
Zastoupený: Ivona Vlčková 
Osoba zmocněná k převzetí dodávky : Ing. Jana Brežná 
( dále jen kupujícO 

Ladislav Ministr 
místo podnikání :  
530 02 Pardubice 
IČO: 13180266 

 
Bankovní spojení:  

 
zapsaný v živnostenském r. : Obecní živnostenský úřad Pardubice 
( dále jen prodávajícO 

3. Výběr zákona
3.1. Smluvní strany se dohodly, že se jejich vztah bude řídit obchodním 

zákoníkem. 

4.Předmět smlouvy
4.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu podle této Kupní smlouvy zboží a 

služby dle přílohy č. 1 této smlouvy v množství uvedeném v této příloze. 
Příloha číslo 1 je nedílnou součástí této Kupní smlouvy. 

4.2. Prodávající se zavazuje převést vlastnické právo ke zboží uvedenému v 
předchozím odstavci na kupujícího, a to po uhrazení celé ceny uvedené dále 
v této smlouvě. 

4.3. Kupující se zavazuje převzít od prodávajícího zboží uvedené v odstavci 4.1. 
a zaplatit za toto zboží kupní cenu dále dohodnutou v této smlouvě. 

" ť -



S.Kupní cena
5.1. Cena za zboží a služby je sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona o 

cenách č. 526/90 Sb. jako pevná. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je 
položkový rozpočet uvedený v příloze číslo 1. Prodávající a kupující se dohodli, 
že celková kupní cena za zboží a služby dle přílohy č. 1 této smlouvy činí: 

5.2. 

5.3. 

5.4. 
5.5. 

5.6. 

5.7. 

Popis 

Hlasovací a . konferenční 
s stém MINISTR IVi - HW 
Ovládačíprogram HLAS 3,92 
Montáž sýstému vč.kabeláže, 
oživení, zaškolení obsluhy a 
zkušební. 

částka 

bez DPH 

80 000,-

20 000,-

DPH 

19°/o 

87 552,-

15 200,-

3 800,-

celkem 

včetně DPH 

19°/o 

V případě změny základní sazby DPH platné v den uskutečnění zdáriitelného 
plnění se odpovídajícím zpťlsobem mění sazba DPH, částky DPH a částky 
včetně DPH uvedené v příloze č. 1 této Kupní smlouvy a v bodě 5.1. této 
Kupní smlouvy. 
Fakturace bude provedena takto: faktura (daňový doklad) bude vystavena po 
předání zboží a služeb ( dle přílohy 1 této smlouvy). 
Faktura budou splatná do 14 dnťl ode dne doručení. 
Prodávající jako plátce daně z přidané hodnoty připočte vždy ··ke každé 
dodávce daň z přidané hodnoty ve výši odpovídající zákonné sazbě v době 
zdanitelného plnění. 
Faktura bude vždy obsahovat přesné označení obchodního jména 
prodávajícího a kupujícího, datum vystavení faktury, datum uskutečnění 
zdanitelného plnění, datum splatnosti faktury, přesné označení dodaného 
množství zboží, uvedení ceny zboží a další náležitosti vyžadované obecně 
závaznými předpisy. 
V případě, že faktura nebude mít předepsané náležitosti, je kupující oprávněn 
fakturu vrátit do data její splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen 
fakturu opravit a nebo v případě, kdy oprava nebude možná, vystavit fakturu 
novou s uvedením nové lh1lty splatnosti. Do doby splatnosti nové nebo 
opravené faktury není kupující v prodlení s placením faktury. 

6.Místo a způsob dodání zboží
6.1. Zboží bude prodávajícím dodáno kupujícímu s tím, že musí být zabezpečen 

takový zpélsob přepravy, aby byly zachovány požadované a smluvené 
vlastnosti zboží. Místem určení dodání zboží Místem plnění je sídlo kupujícího: 
Magistrát města Teplice, nám. Svobody 2, 415 95 Teplice, kde bude předáno -� 
sjednané zboží po jeho instalaci a uvedení do provozu. 

7.Lhllta k dodání zboží, předání zboží 
7.1. Dodací termín: do 9.12. 2009 

- 2 -



7.2. Předmět plnění bude dodán v rozsahu dohodnutém v této smlouvě. Kupující o 
převzet(sepíše předávací protokol, ve kterém potvrdí úplnost ·dodávky. Před 
předáním je prodávající povinen provést zkoušku funkčnosti dodaného 
hlasovacího a konferenčního systému. 

S.Množství, jakost a balení zboží
8.1. Prodávající je povinen dodat zboží podle této smlouvy v množství, které je 

uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy. 
8.2. Prodávající dodá zboží v kvalitě odpovídající celému obsahu technických 

norem, které se k dodávanému množství vztahují v době, kdy je tato smlouva __ 

8.3. 

8.4. 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

9.4. 

9.5. 

9.6. 

uzavřena. 
Prodávající je povinen zboží zabalit tak, aby během běžných nárazQ a vlivQ 
během přepravy nedošlo k jakémukoli poškození zboží. Dále je prodávající 
povinen zabezpečit, aby úroveň přepravy zboží byla taková, aby kvalitativní 
vlastnosti zboží dohodnuté podle této smlouvy byly dodrženy. 
Výslovně se sjednává, že kupující nebude přebírat jednotlivé části dodávky, 
ale převezme teprve zkompletovaný funkční celek po jeho instalaci v místě 
plnění. 

9. Vady zboží, reklamace, nároky kupujícího z
vadného plnění 

Záruční doba na dodané zboží a montážní práce je 24 měsícQ ode dne jeho 
předání a převzetí bez vad a nedodělkO. Na odpovědnost za vady se vztahují 
obecná ustanovení Obchodního zákoníku a dále§ 420 a 441. 
Součástí dodávky je bezplatné dodání náhradních 2 ks 
komunikačních jednotek (uvedeny v příloze č. 1). 
Pozáruční servis bude zajištěn prodávajícím na základě zvláštní smlouvy. 
Prodávající je povinen zajistit nejméně po dobu 5 let ode dne předání a 
převzetí možnost výměny jednotlivých součástí dodávky a vývoj a údržbu SW, 
který je součástí dodávky 
Prodávající odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude vyhotoven podle 
podmínek smlouvy. 

·· 

Kupující se zavazuje vady zjištěné jak při převzetí, tak do konce záruční lhOty, 
reklamovat písemně a bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci 
bude uveden druh závady, jakým zpOsobem se tato projevuje, eventuelně 
návrh zpOsobu jejího odstranění. 
Prodávající je povinen nejpozději do 5-ti pracovních dnO po _ obdržení 
reklamace písemně oznámit kupujícímu, zda reklamaci uznává a jakou lhOtu 
navrhuje k odstranění, popř. uvede dOvody proč nechce reklamaci uznat. -
Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává v plném rozsahu. 
Prodávající neodpovídá za vady v případě, kdy vadnost zboží byla zpOsobena 
po přechodu nebezpečí škody na kupujícího vyšší _ mocí, n�Qgborným 
skladováním či zacházením ze strany kupujícího nebo zásahem třetí osoby, 
která n�byla oprávněna se zbožím manipulovat, přičemž této manipulaci 
kupující nezabránil, přestože k tomu byl povinen. Neoprávněnou manipulací 
výslovně není míněno používání dodávky k její základní funkci třetími _ 
osobami. 

- 3 -



10. Ostatní smluvní ujednání
10.1. Smluvní strany dohodly, že v případě, kdy dojde na jedné či druhé smluvní 

straně ke změně údaji'.\ uvedených v této smlouvě, je ta smluvní strana, na 
jejíž straně k této změně dojde, povinna bez zbytečného odkladu písemně 
tuto změnu druhé smluvní straně oznámit. V případě, že povinná smluvní 
strana tak neučiní, platí dosavadní údaje smlouvy s tím, že smluvní strana, 
která tyto údaje druhé smluvní straně nesdělila, odpovídá této smluvní straně 
za veškeré škody, které vzniknou v příčinné souvislosti s nesplněním této 
smluvní povinnosti. 

10.2. Pro doručování se sjednává domněnka doručení písemnosti odeslané na 
adresu druhé smluvní strany uvedenou v této smlouvě třetím dnem po 
oznámení o uložení zásilky pro adresáta u provozovatele poštovních služeb a -
to i pro případ, že k faktickému doručení nedojde. 

10.3. V případě nedodržení termínu dodání zboží a služeb má kupující právo 
vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny za každý den
prodlení. 

·--

10.4. V případě prodlení s peněžitým plněním prodávající právo účtovat úroky z 
prodlení-ve výši stanovené zákonem. 

10.5. Převezme-li kupující dodávku s drobnými vadami a nedodělky, které nebrání -� . 
užívání, má právo na dodatečné bezplatné odstranění vady či nedodělku 
v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí zboží a služeb. Neodstraní-
li prodávající v tomto termínu vady a nedodělky, je kupující oprávněn dát 
vady a nedodělky na náklad prodávajícího odstranit a současně· účtovat 
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč denně za prodlení z odstranění každé vady 
nebo každého nedodělku. 

10.6. Při předání zboží a služeb budou kupujícímu dodány obslužné manuály 
v takové formě, aby kupující mohl kdykoliv systém rozšiřovat a připojovat · � · 
k dalším zařízením dle vlastního uvážení a potřeb, nezávisle na prodávajícím 
základního systému. 

10.7. O předání a převzetí zboží a služeb bude sepsán předávacL..protokol 
podepsaný oběma stranami. Před předáním a převzetím předmětu smlouvy 
prodávající dodá úplnou dokumentaci. Prodávající je povinen přizvat 
kupujícího písemně ke zkušebnímu provozu a oznámit připravenost dodávky k 
převzetí po jejím vyzkoušení nejméně jeden pracovní den předem. Prodávající - --
je povinen oznámit kupujícímu nejpozději do 7 dni'.\ ode dne uzavření smlouvy 
zvláštní požadavky spojené s instalací dodávky v jeho prostorách. 

10.8. Návrh na další změnu nebo doplnění smlouvy musí být podán písemně ve 
formě dodatku ke smlouvě. Mi'.\že jej podat kterákoliv ze smluvních stran. 

10.9. Závazky z této smlouvy přebírají právní nástupci smluvních stran. 
10.10. Vzájemn·é vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí 

příslušným ustanovením Obchodního zákoníku. 
10.11. Podklady předložené kupujícím pro plnění této smlouvy se prodávající -

zavazuje chránit před zneužitím i po skončení platnosti této smlouvy a nebude 
je užívat pro další potřebu. 

10.12. Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž 1 potvrzený výtisk obdrží 
prodávající a 2 potvrzené výtisky kupující. 

· · · · · 

10.13. Smluvní· strany dohodly, že jakákoli změna, doplnění či úkon vedoucí ke 
zrušení této smlouvy musí mít písemnou formu. 

- 4 -

, _.,;:.__ 



10.14. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupdl obou 
smluvních stran. 

Příloha číslo 1: Položkový rozpočet 

V Teplicích dne: 2.11.2009 

.. . . .
I za kupujícího 

Ivona Vlčková 

V Pardubicích dne: 

.....

za prodávajícího 
 

·· ·-· ' 



v 

c. 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Pernerova 444, 530 02 Pardubice 
 
 

ooois 
MK 2302 vestavná delegátská jednotka 
hlasovacího a konferenčního systému -
hlasování, čip Dallas + čtečka, mikrofon 
se svítícím kroužkem, oodsvícenÝ disolei 
MK 2302 rezervní vestavná delegátská 
jednotka hlasovacího a konferenčrnho 
systému - hlasování, čip Dallas + čtečka, 
mikrofon se svítícím kroužkem, 

. 

MK 2302 vestavná delegátská jednotka 
hlasovacího a konferenčního systému 
hlasování, čip Dallas + čtečka, podsvícený 
disolei 
MK 2391 centrální jednotka hlasovacího 
a konferenčního systému (hlasovací 
systém: datový interface hlasovacího 
systému včetně datového kompenzátoru, 
konektor pro připojení k ovládacímu PC, 
napájení; konferenční systém: vstup z 
mikrofonních jednotek, linkové výstupy 
modulace, naoáiení) 
software pro hlasovací systém "Ministr" -
HLAS 3.92 
montáž celého systému vč.kabeláže 
oživení a zaškolení obsluhv 

Příloha č.1 Kupní smlouvy 
Položkový rozpočet: 
Kompaktní hlasovací a konferenční 
systém Ministr IVi 
pro město Teplice 

oočet cena 
15,00 11 400,00 

2,00 0,00 

28,00 9 100,00 

1,00 35 000,00 

1,00 80 000,00 

1,00 20 000,00 

celkem 
171 000,00 

0,00 

254 800,00 

35 000,00 

------ - ·

-·- -

80 000,00 

20 000,00 

Celkem bez DPH 560 800,00 
DPH 19°/o 106 552,00 -
Celkem včetně DPH 667 352,00 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Systém jé dále rozšiřitelný o další hlasovací jednotky vč.mikrofom'l. 

Vypracoval: Ladislav Ministr 

<IČO 13180 266 .·    




